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Dotaz č. 1:
V položkovém rozpočtu 1) Bytový dům ul. K Čimperku 1811 je ve specifikaci uvedeno - plastové okno, 7-komorový profil s min. stavební hloubkou 75 mm.
Požadavek zadavatele na sedmikomorový profil považujeme za diskriminační. Tento parametr značně zužuje okruh dodavatelů a nevypovídá o vlastnostech oken dle norem.
Lze Vám nabídnout plastové okno, 6-komorový profil se stavební hloubkou 82 mm? 
Odpověď č. 1: lze, při dodržení všech ostatních parametrů

Dotaz č. 2:
Požaduje zadavatel provést utěsnění montážních spár pomocí paropropustných a parotěsných izolačních fólií/pásek/tmelů podle norem ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov) a ČSN 74 6077 (Požadavky na zabudování), tzv. parozábrana nebo je dostačující montáž s PU pěnou? Prosím upřesněte požadavek zadavatele na utěsnění připojovací spáry.
Odpověď č. 2: požadavek je dle normy ČSN 746077 - závazná je vždy smlouva a dodržení této normy se předpokládá

Dotaz č. 3:
Má zadavatel k dispozici kromě výkazu výměr (soupis prací) také výpis oken a dveří, který by nám mohl poskytnout? 
V položkovém rozpočtu např. nejsou uvedené rozměry střešních oken, barva aj. U dveří není zřejmé, jakou zadavatel požaduje použít výplň (plná výplň vs sklo + typ (čiré, kůra, bezpečnostní)…
Odpověď č. 3: rozměr u střešních oken Velux je dán přímo označením, u dveří je požadavek členění dle stávajícího stavu – dodavatel se musí zajet podívat na místo


